
                                                                        
 

 
РІШЕННЯ 

двадцять дев’ята  сесія VІ скликання 
 

від  26.12.2013 р. №1305 
 
 

 
 

 

З метою забезпечення економічного та соціального розвитку міста 
Коростеня, відповідно до ч.1 п.22  ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада 

 

           ВИРІШИЛА : 
Затвердити  загальноміські програми розвитку на 2014 рік. 
1. Загальноміська програма по підтримці розвитку малого 

підприємництва в місті Коростені на 2014 рік (додається). 
2. Загальноміська програма залучення інвестицій та просування 

позитивного іміджу міста Коростеня на 2014 рік (додається). 
3. Загальноміська програма управління об’єктами комунальної власності 

в місті Коростені на 2014 рік (додається). 
4. Загальноміська програма по реалізації Стратегічного плану розвитку 

міста  Коростеня  на 2014 рік (додається). 
5. Загальноміська Програма створення міської автоматизованої 

інформаційної системи на 2014 рік (додається).  
6.  Відповідальним структурам та підприємствам забезпечити повне та 

якісне виконання заходів програми.  
 
Міський голова                                                                          В. Москаленко 
 
Секретар міської ради                                                                                                 В.Ходаківський  
 
Заступник міського голови                                                                                         О.Ясинецький 
 
Начальник управління економіки                                                                              О.Жилін 
 
Начальник юридичного відділу                                                                     Т.Камінська    

Про затвердження загальноміських 
програм на 2014 рік.  
 


